
BİLECİK İL REHBERLİK VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 2021-2022 

EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 1. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU 

 

GENEL VE YEREL HEDEFLERE YÖNELİK ÇALIŞMALAR 

2021-2022 Eğitim Öğretim yılında Bilecik Rehberlik ve Araştırma Merkezi tarafından hizmet 

bölgemizde bulunup rehber öğretmen/psikolojik danışman normu bulunmayan okullar olan Şeyh 

Edebali Üniversitesi Anaokulu, Aşağıköy İlkokulu, Vezirhan İlk-Ortaokulu, Bayırköy İlk-Ortaokulu, 

Pelitözü İlk-Ortaokulu, Mehmet Akif Ersoy İlk-Ortaokulu, Yeniköy Elif Alpdemir İlkokulu, 

Yenipazar Çok Programlı Anadolu Lisesi, İnhisar Çok Programlı Anadolu Lisesi’ne yönelik olarak 

gerçekleştirilen çalışmalar doğrultusunda aşağıdaki sonuçlara ulaşılmıştır. 

Genel hedefler olan Psikolojik Sağlamlık alanında eğitim öğretim yılı başında öğretmen ve 

veli seminerleri gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamda merkez ilçede bulunan okullardaki 219 öğretmene 

ve 100 veliye ulaşılmıştır.  

Yerel hedef olan “Yetenekler, Mesleki İlgi ve Değerlerini Tanıma” alanında 641 öğrenci ile 

çalışma gerçekleştirilmiştir. 

Bilecik Halk eğitimdeki kursiyerlere yönelik “Aile içi iletişim” konulu seminer 35 kursiyerin 

katılımıyla gerçekleştirilmiştir. 

Mesleki Eğitim Merkezine yönelik ilimizin yerel hedefi olan” Yetenekler, Mesleki İlgi ve 

Değerlerini Tanıma” semineri 21 öğrenci ile gerçekleştirilmiştir. 

Hedef Dışı olarak gerçekleştirilen ağırlıklı konu üst öğrenim kurumlarının tanıtılması ve üst 

öğrenime geçiş sınavları alanlarında ise toplamda 117 öğrenci ile çalışma sağlanmıştır. 

Bayırköy İlk/Ortaokulu Müdürlüğü’nün talebi üzerine ilgili okulda “Çocuğa Yönelik İhmal ve 

İstismarın Önlenmesi” ve “Bağımlılıkla Mücadele” konularında okulun tüm öğrencileri ile toplam 4 

adet etkinlik gerçekleştirilip, mükerrer sayılar dâhil olmak üzere 444 öğrenciye ulaşılmıştır. 

ÖĞRETMEN EĞİTİMLERİ 

“Güncellenen Sınıf Rehberlik Programlarının Tanıtılması” başlığı altında 38 rehber 

öğretmen/psikolojik danışmana ayrıca hizmet bölgemizdeki tüm idareci ve öğretmenlere erişim 

sağlanmıştır. 

 Bakanlığımızın Yeşilay ile uzun yıllardır devam ettirmekte olduğu protokol kapsamında 

merkez ilçedeki 3 anaokulunda toplam 52 öğretmen ile davranışsal bağımlılık ve tütün bağımlılığı 

konularında çalışmalar gerçekleştirilmiştir. 

 Bayırköy İlk/Ortaokulu Müdürlüğü’nün talebi üzerine ilgili okulda “Çocuğa Yönelik İhmal ve 

İstismarın Önlenmesi” ve “Bağımlılıkla Mücadele” konularında tüm öğretmenler ile etkinlikler 

gerçekleştirilmiştir. 

 Bilim ve Sanat Merkezleri Öğrenci Tanılama ve Yerleştirme Kılavuzunun yayımlanması 

üzerine Merkez İlçe, Osmaneli’deki tüm ilkokul idarecileri, sınıf öğretmenleri, rehber 

öğretmen/psikolojik danışmanlar ile bilgilendirme toplantıları gerçekleştirilmiş, bu kapsamda 191 

meslektaşımıza ulaşılmıştır. 



VELİ EĞİTİMLERİ 

Bayırköy İlk/Ortaokulu Müdürlüğü’nün talebi üzerine ilgili okulda “Çocuğa Yönelik İhmal ve 

İstismarın Önlenmesi” ve “Bağımlılıkla Mücadele” konularında toplam 33 veliye ulaşılmıştır. 

DİĞER KURUMLAR İLE İŞBİRLİĞİ ÇALIŞMALARI  

Bilecik Rehberlik ve Araştırma Merkezi ile Bozüyük Rehberlik ve Araştırma Merkezi işbirliği 

kapsamında ilimizin yerel hedefi olan “Yetenekler, Mesleki ilgi ve Değerlerini Tanıma” alanında 

öğrenci, veli ve öğretmenlere yönelik 25 adet doküman hazırlanmıştır. 

Hizmet bölgemizde yer alan Söğüt, Osmaneli, Gölpazarı, Yenipazar ve İnhisar ilçelerimize 

yönelik 39 okulumuza ziyaretler gerçekleştirilmiştir. 

Milli Savunma Üniversitesine bağlı Balıkesir Kara Astsubay Meslek Yüksekokulunda görevli 

Komutanlar tarafından ilimizdeki liselerde görev yapan 21 rehber öğretmen/psikolojik danışmana 

yönelik “Milli Savunma Üniversitesi Öğrenci Tanılama Ve Yerleştirme Süreci” konulu seminer 

gerçekleştirilmiştir. 

Bilecik Eğitim ve Araştırma Hastanesi bünyesinde bulunan Çocuk İzlem Merkezi’nde görevli 

Sosyal Hizmet Uzmanı tarafından ilimizdeki 66 rehber öğretmene yönelik “İhmal ve İstismar” konulu 

seminer gerçekleştirilmiştir. 

2021-2022 Eğitim ve Öğretim yılı başında göreve yeni başlayan 2 rehber öğretmen/ psikolojik 

danışmana yönelik haftada birer gün olacak şekilde planlama yapılarak mesleki deneyimlerin 

paylaşılması amaçlanmış ve başarılı bir şekilde tamamlanmıştır. 

Bunların haricinde Danışmanlık Tedbiri Uygulamaları pandemi şartları göz önüne alınarak 

periyodik aralıklarla devam ettirilmiştir. 

HAZIRLANAN DOKÜMANLAR 

2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı İl Risk Raporu web sitemiz üzerinden Aralık ayı itibariyle 

erişime sunulmuştur. 

Sınıf Rehberlik Programları Tanıtım Broşürü web sitemizin materyaller başlığı altına 

eklenmiştir. 

Genel Hedefimiz olan “Psikolojik Sağlamlık” hususunda bilgilendirme broşürü web sitemizin 

materyaller bölümüne eklenmiştir. 
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